

Tagblikkenslageren ApS

CVR-nr.: 37702293

Stæremosen 22
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2022

Daniel Mattsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tagblikkenslageren ApS
Stæremosen 22
3250 Gilleleje

e-mailadresse: kontakt@tagblikkenslageren.dk

CVR-nr.: 37702293

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet omfatter blikkenslagerarbejde på tag.

Resultat for indeværende år

Resultat for 2021/2021 udgør kr. 40.699. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.659.811	1.438.790
Personaleomkostninger	1	-735.719	-521.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.336	-35.200
Andre driftsomkostninger	2	-815.432	-783.484
Resultat af ordinær primær drift		85.324	98.197
Øvrige finansielle omkostninger		-26.565	-27.435
Ordinært resultat før skat		58.759	70.762
Skat af årets resultat		-24.118	-19.568
Årets resultat		34.641	51.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.641	51.194
I alt		34.641	51.194

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.666	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	46.666	
Deposita		28.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.500	28.500
Anlægsaktiver i alt		75.166	28.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.718	211.730
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		57.571	
Udsudte skatteaktiver		48.299	72.417
Tilgodehavende skat		2.000	4.000
Andre tilgodehavender		40.962	40.963
Tilgodehavender i alt		288.550	329.110
Likvide beholdninger		458.755	551.488
Omsætningsaktiver i alt		747.305	880.598
AKTIVER I ALT		822.471	909.098

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-242.165	-272.807
Egenkapital i alt		-192.165	-222.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.818	266.959
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			61.967
Skyldig selskabsskat		0	64.634
Skyldig moms og afgifter		497.447	346.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	181.329	185.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.042	206.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.014.636	1.131.905
Gældsforpligtelser i alt		1.014.636	1.131.905
PASSIVER I ALT		822.471	909.098

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	774.114	671.498
Pensionsbidrag	20.900	15.330
Andre omkostninger til social sikring	8.035	8.496
Covid-19 Lønkomensation	0	-48.579
Lønrefusion	-28.630	-133.366
Øvrige personaleomkostninger	950	8.530
	<u>735.719</u>	<u>521.909</u>

2. Andre driftsomkostninger

	2020/2021	2020/2021
Salgsomkostninger	62.474	29.943
Lokaleomkostninger	74.931	95.333
Autodrift	225.915	111.786
Driftmidler	229.090	320.033
Administrationsomkostninger	223.022	226.387
Eksterne omkostninger i alt	<u>815.432</u>	<u>783.484</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	70.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>70.000</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-23.334
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-23.334</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.666</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021/2022	2020/21
		kr.
Skyldig løn/feriepenge	1.093	32.096
Skyldig A-skat	17.814	74.093
Skyldig AM-bidrag	5.386	20.947
Skyldig ATP, AES	1.748	3.669
Hensat Feriepengeforpligtelse	0	48.614
Mellemværende med SKAT, m.v.	155.288	6.068
	<u>181.328</u>	<u>185.487</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret